
Mësimi Praktik 3 Mësimdhënia në terren

Menaxhmenti Kriminalistik 12:00-13:30 P

Prof. Dr. Mitasin Beqiri, 
mitasin.beqiri@fon.edu.mk

13:45-15:15 V
503

Pajisjet Operative Teknike Në Marrëveshje me 
Profesorin

Prof. Dr. Stefan Budzakoski,
 stefan.budzakoski@fon.edu.mk

Veprimtaritë Detektive 12:30-14:00 P

Prof. Dr. Naser Etemi, 
naser.etemi@fon.edu.mk

14:15-15:45 V
501

VITI III

Lënda E Hënë E Martë E Mërkurë E Ejnte E Premte E Shtunë

ФАКУЛТЕТ: Детективи и безбедност СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ: 2022/2023

Doc. Dr. Natasha Todorovska
natasa.todorovska@fon.edu.mk

14:15-15:45 V

 E Drejta e Procedurës Penale 12:30-14:00 P

504

Metodika Kriminalistike 09:00-10:30 P

Prof. Dr. Naser Etemi,
 naser.etemi@fon.edu.mk

10:45-12:15 V
501

Edukatë Fizike Speciale 6 Në Marrëveshje me 
Profesorin

Dr. Nazim Kurtoviq
nazim.kurtovic@fon.edu.mk



Doc. Dr. Natasha Todorovska,
 natasa.todorovska@fon.edu.mk



VITI IV

Lënda E Hënë E Martë E Mërkurë E Ejnte E Premte E Shtunë

ФАКУЛТЕТ: Детективи и безбедност СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ: 2022/2023

Kriminalistika Ekologjike 11:00-12:30 P

Prof. Dr. Naser Etemi, 
naser.etemi@fon.edu.mk

12:45-14:15 V
501

Metodika e Hulumtimit të Kriminalitetit të 
Organizuar 

11:00-12:30 P

Prof. Dr. Mitasin Beqiri, 
mitasin.beqiri@fon.edu.mk

12:45-14:15 V
503

Metodika e Hulumtimit të Zjarreve dhe 
Eksplosivëve 

Në Marrëveshje me 
Profesorin

Puna e Policisë në Bashkësi (Komunitet) Në Marrëveshje me 
Profesorin

Prof. Dr. Mersel Bilalli, 
mersel.bilali@fon.edu.mk

Migrimi Ilegal dhe Trafikimi me Njerëz Në Marrëveshje me 
Profesorin

Prof. Dr. Zunun Zununi
zunun.zununi@fon.edu.mk



Në Marrëveshje me 
Profesorin

online

P

Në Marrëveshje me 
Profesorin

18:00

Etika dhe Dontologjia 

Prof. Dr. Aleksandra Srbinovska
 aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

Punët e Brendshme dhe Drejtësia e UE

Prof Dr. Aleksandar Chavleski
aleksandar.chavleski@fon.edu.mk

Teoria e paqes dhe konfliktit

VITI V

Lënda E Hënë E Martë E Mërkurë E Ejnte E Premte E Shtunë

ФАКУЛТЕТ: Детективи и безбедност СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ: 2022/2023

Prof. Dr. Tatjana Ashtalkoska Baloska
 tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk

19:00

E Drejta Penale Ndërkombëtare P

online

Prof. Dr. Naser Etemi, 
naser.etemi@fon.edu.mk

Siguria Korporative

Metodika e Hulumtimit të Kriminalitetit 
Kompjuterik

Metodika e Hulumtimit të Terrorizmit Në Marrëveshje me 
Profesorin

Doc. Dr. Samir Saelievski, 
samir.salievski@fon.edu.mk

Në Marrëveshje me 
Profesorin

Në Marrëveshje me 
Profesorin

Prof. Dr. Kire Jakimovski, 
kire.jakimovski@fon.edu.mk



Në Marrëveshje me 
Profesorin

Prof. Dr. Zunun Zununi
zunun.zununi@fon.edu.mk

Strategjitë dhe politikat e sigurisë

Doc. Dr. Anita Gligorova
 anita.gligorova@fon.edu.mk


	Трета година
	Четврта година
	Петта година

